РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017г.			           № 34           х. Быковский

Об изменении назначения здания
расположенного по адресу:
х.Быковский, ул.Быковская, д.41
с кадастровым номером: 61:07:0070101:114

 В связи с фактическим использованием здания, расположенного по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, х.Быковский, ул.Быковская, д.41, как многоквартирного дома, с целью упорядочения названий зданий в Нижнебыковском сельском поселении и приведения в соответствии с их использованием,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Изменить назначение объекта по  адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, х.Быковский, ул.Быковская, д. 41с  «Жилой дом» на «Многоквартирный дом».
2.Произвести нумерацию многоквартирного жилого дома по адресу: Верхнедонской район, х.Быковский, ул.Быковская, д. 41

Квартира №1 принадлежит Щебуняеву Виктору Алексеевичу (Договор от 20.04.1992г)

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста поселения Любимову В.П.

Глава Администрации Нижнебыковского
сельского поселения							К.Ф.Венцов